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Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2016-2017 уч.г.
по истории 
название предмета
МБОУ Котовская ОШ
название школы
Дата проведения 28 сентября 2016 года
Максимальное количество баллов 25
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество участника (полностью)
	Фамилия Имя Отчество учителя (полностью)
	Шифр
	Общее кол-во 
баллов
	% 
	Рейтинг  

	7 класс

	1
	Милюкова Ольга Владимировна 
	Ерин Д.В.
	Ис71
	16
	40
	1

	2
	Садовникова Татьяна Алексеевна 
	Ерин Д.В.
	Ис72
	9
	22,5
	2



	8 класс

	1
	Баранов Даниил Сергеевич
	Ерин Д.В.
	Ис81
	20
	51,3
	1
Победитель

	2
	Макаров Никита Романович
	Ерин Д.В.
	Ис82
	7
	18
	4

	3
	Молева Алена Алексеевна
	Ерин Д.В.
	Ис83
	19
	48,7
	2

	4
	Тюрин Егор Игорьевич
	Ерин Д.В.
	Ис84
	12
	30,8
	3


Решили: 
1. Признать победителем: Баранова Даниила, учащегося 8 класса .
2. Наградить призера дипломом.
3. Направить на муниципальный этап призера: Баранова Даниила, учащегося 8 класса.

Председатель жюри: ___________ Баранова И.С.
Члены:                        ___________ Ерин Д.В. 
                                    ___________ Киселева В.С.





